
令和２年１月２５日 

第３学年保護者の皆さま  

大阪成蹊女子高等学校  

学校長 紺野 昇 

 

第７２回卒業証書授与式のご案内 

 

 新春の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。  

 さて、大阪成蹊女子高等学校 第７２回卒業証書授与式を下記の要項にて挙行いたしま

す。何かとご多用のことと存じますが、万障御繰り合せの上ご列席を賜りますよう、お願

い申し上げます。  

 

記 

 

１．日 時  令和２年２月２９日（土） 

        開場  ９時 

        開式 １０時 

        （卒業生は９時４５分頃からクラス毎に入場しますので、それまでにご

着席ください。）  

 

２．式 場  本校 第１体育館  

 

３．その他  ・ご家族以外は入構できません。場合によっては、ご家族であることを証

明できるものの提示をお願いすることがあります。  

・閉式後、校舎内および教室に行かれる場合は、各自で上履きおよびくつ

袋をご準備頂きますようお願いいたします。  

・自動車でのご来校はご遠慮いただいております。公共交通機関でのご来

校をお願いいたします。  

 

以 上 

追 記  今後の日程をお知らせいたします。 

      １月３１日（金） 授業最終日  

        ２月２１日（金） 予餞会 

２月２８日（金）  卒業式予行  


